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Päätösehdotus 
Esittelijä: Maakuntajohtaja Pentti Mäkinen 

 
Maakuntahallitus merkitsee Itä-Suomen neuvottelukunnan päätökset tiedoksi. 
Maakuntahallitus päättää Itä-Suomen neuvottelukunnan esityksen mukaisesti nimetä sekä 
Itä-Suomen että Itä- ja Pohjois-Suomen neuvottelukuntiin edustajiksi kuusi edustajaa, 
maakuntavaltuuston ja -hallituksen puheenjohtajistot, ja näille varajäsenet. 

 
Päätös 
 
Maakuntajohtaja muutti päätösehdotuksen seuraavaan muotoon: 
"Merkitsee tiedoksi Itä-Suomen neuvottelukunnan päätökset. Lisäksi maakuntahallitus 
merkitsee tiedoksi, että neuvottelukunnan seuraavaa kokous on 16.5.2023.  
Maakuntahallitus päättää, että edustajat ovat maakuntajohtajan ohella 
maakuntavaltuuston ja maakuntahallituksen puheenjohtajisto ja että varaedustajien valinta 
käsitellään seuraavassa maakuntahallituksen kokouksessa.  
Lisäksi maakuntahallitus päättää päivittää 20.12.2021 § 219 maakuntahallituksen 
hyväksymän sopimuksen Itä-Suomen neuvottelukunnan toiminnasta kokousedustajien 
osalta liitteen mukaisena sekä esittää Etelä-Karjalan, Pohjois-Karjalan, Pohjois-Savon ja 
Kainuun maakuntien liitoille päivitetyn sopimuksen hyväksymistä." 
 
Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Selostus 
 
Itä-Suomen neuvottelukunnan kokous pidettin 2.3.2023 Helsingissä. Kokouksen pöytäkirja 
liitteineen on kokousasian liitteenä. Kokouksessa Itä-Suomen neuvottelukunta:  
- Hyväksyi päivityksen Itäisen Suomen elinvoimaa ja kilpailukykyä vahvistavan 

liikennejärjestelmän kehittämisen kärjiksi 
- Merkitsi tiedoksi Itä- ja Pohjois-Suomen yhteiset hallitusohjelmatavoitteet ja hyväksyi 

niitä täsmentävät Itä Suomen hallitusohjelmatavoitteet 
- kävi keskustelun Itäsen Suomen vision toimeenpanosta ja jatkaa toimeenpanoa 

puheenjohtajamaakuntana toimivan Etelä-Savon johdolla 
- päätti esittää Itä-Suomeen maakuntien liittojen maakuntahallituksille, että nämä 

nimeävät sekä Itä-Suomen että Itä- ja Pohjois-Suomen neuvottelukuntiin edustajiksi 
kuusi edustajaa, maakuntavaltuuston ja -hallituksen puheenjohtajistot, ja näille 
varajäsenet. 

 
  
 


